АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2016  № 40

О внесении изменений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 19.10.2012 №621 «О маршрутах и
тарифах на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным общественным транспортом
на территории Бакчарского района»

В соответствии  с п.6 ст.15 федерального закона от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании  Устава МО
«Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от

19.10.2012 №621 «О маршрутах и тарифах на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным общественным транспортом на территории Бакчарского района», утвердив
Приложение 1   к постановлению Администрации Бакчарского района      от  19.10.2012 №
621 в новой редакции  согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района
обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте
Администрации Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы района  Флягина В.П.

Глава района  С.П.Ревера

Приложение
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 21.01.2016.№ 40

Маршруты по перевозке пассажиров между поселениями
муниципального образования «Бакчарский район»

Регист
рацио
нный
номер
муниц
ипаль
ного

марш
рута

Порядков
ый номер
маршрута,
который
присвоен
органами
местного

самоуправ
ления

Маршрут следования Время
отправления в

прямом
направлении

Время
отправления в

обратном
направлении

Регулярность
движения

1 1 С.Бакчар – с.Парбиг
(д.Панычево, д. Пчелка,
д.Хуторское, с.Высокий- Яр)

16.00 8.00 Ежедневно

2 2 С.Бакчар- с.Большая Галка 9.00 и 12.00 9.30 и 12.30 Понедельник,
среда

Пятница
3 3 С.Бакчар -  с.Поротниково

(д.Первомайск)
8.30

 14.00

9.30
15.00

Понедельник
пятница

4 4 С.Бакчар-с.Чернышевка

8.30
12.00

9.00
12.30

Вторник
четверг

5 5 С.Бакчар-д.Вавиловка 9.15
12.30

9.30
13.00

Вторник,
четверг

6 6 С.Бакчар-с.Высокий Яр
(д.Панычево, д. Пчелка,
д.Хуторское)

13.00 9.00 Понедельник,
среда

Пятница